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Kompletterande ägardirektiv 
 

Förslag till beslut 

Styrelsen för Stockholmshem beslutar följande. 
 

1.  Stockholmshem får i uppdrag att genomföra ägardirektivet Aktualitetsförklaring av 
    Promenadstaden – Översiktsplan för Stockholm i tillämpliga delar.  
 
 
 
 
Mikael Källqvist 
Tf VD 

 

Ärendet 
Kommunfullmäktige (KF) har 2015-05-25 behandlat ärenden där man fattat beslut som är 
att betrakta som kompletterande ägardirektiv m.m. för bolag inom koncernen Stockholms 
Stadshus AB. 

Med anledning av detta beslöt styrelsen för Stockholms Stadshus AB 2015-05-11: 

Koncernstyrelsen beslutar följande. 
 

1. Anmälan av kommunfullmäktiges beslut gällande Aktualitetsförklaring av Prome-
nadstaden -Översiktsplan godkänns.  

 
 

 
Ärendet 

Kommunfullmäktige (KF) har behandlat ärenden där man fattat beslut som är att betrakta 
som kompletterande ägardirektiv m.m. för bolag inom koncernen Stockholms Stadshus 

 
 

Tjänsteutlåtande 
Stockholmshems styrelse 2015-08-27 

Ärende nr 4 
Sida 1 av 2 

2015-08-20 
 
Handläggare: Björn Lindstaf 
E-post: bjorn.lindstaf@stockholmshem.se 
Telefon: 08-508 39 112 

 
 
Till 
Styrelsen för AB Stockholmshem 

 
 
 

 



2 

AB. Nedan återfinns ett utdrag/kortare sammanfattning av de ärenden från kommunfull-
mäktige som bolagen inom koncernen direkt eller indirekt kan beröras av. Därtill finns i 
vissa fall en kommentar från koncernledningen. Det är av vikt att bolagen själva genomför 
en analys av kommunfullmäktiges ärenden och beslut för att se om dessa berör bolagets 
verksamhet och hur de i så fall ska tillämpas i verksamheten. 
 
 
 Aktualitetsförklaring av Promenadsstaden – Översiktsplan för Stockholm (utl. 2015:50) 
KF beslutade 2015-05-25 om ärendet Aktualitetsförklaring av Promenadstaden – Över-
siktsplan för Stockholm (utl. 2015:50). Översiktsplanen är det styrdokument där staden 
anger inriktningen för användningen av mark- och vattenområden samt hur den byggda 
miljön ska utvecklas och bevaras. Översiktsplanen utgör alltså grunden i den mycket om-
fattande planering som ska ske framöver. Enligt Plan- och bygglagen (PBL) ska kommun-
fullmäktige en gång per mandatperiod ta ställning till översiktsplanens aktualitet. Efter en 
aktualisering påbörjas ett arbete med att uppdatera översiktsplanen. I detta arbete finns en 
rad viktiga frågor att utreda vidare. Det behövs en samordning och uppdatering när det 
gäller inriktningen i Stockholms stads budget och andra styrande dokument och målsätt-
ningar, som till exempel stadens framkomlighetsstrategi och målet om att minska biltrafi-
ken och prioritera gång-, cykel- och kollektivtrafiken (bilaga). 
 
KF:s kompletta ärende finns att hämta från insyn.stockholm.se, kommunfullmäktiges 
sammanträde 2015-05-25  
 
Elektroniska bilagor som finns att läsa på insyn.stockholm.se  
Aktualitetsförklaring av Promenadsstaden – Översiktsplan för Stockholm (utl. 2015:50) 
(Dnr Stadshus AB 2015/3.2.3/70) 


